
Lue selaimessa

Chaîne des Rôtisseurs Lappi r.y. tiedote

Ajankohtaista Lapin voutikunnasta

Arvoisa jäsenemme $Arvo$ $Etunimi$ $Nimi$

Kevään 2026 tapahtumia

Talvi on taittunut jo maaliskuuksi ja pian päivä on taas yötä pidempi. Silloin saamme

nauttia Lapissa taas valosta reilusti ja kalenteri muistuttaa yöttömän yön

lähestymisestä. Ennen tätä meillä on kuitenkin vielä useampi yhteinen tilaisuus, jossa

tavata ruuasta ja hyvistä juomista nauttivia ystäviä. Tervetuloa mukaan yhteisiin

tapahtumiin!

Lapin Voutikunta

Lapin kaikki tapahtumat

28.3.2026 yhteistä kokkausta Rovaniemellä

Yhdessä kokkaaminen on yksi toivottuja hetkiä jäsenkyselyssämme. Lauantaina 28.3.

Lapin Koulutuskeskus Redu:ssa järjestettävässä kokkauskurssilla valmistamme

yhdessä Kevään makuja parsasta ja lampaasta sekä Pääsiäiseen sopivia herkkuja

esim. Pashaa ja hedelmiä. Yhdessä kokkaamisen lomassa ehdimme myös tutustua

toisiimme ja nauttia toistemme seurasta. Luonnollisesti nautimme myös aterian siihen

kuuluvine juomineen tilaisuuden päätteeksi.

Tilaisuus klo 11- 16, Jokiväylä 9, Rovaniemi

Olemme saaneet tilaisuudelle Raaka-ainesponsoriksi KESPRO:n ja samalla hinta on

laskenut 15€. Mukaan mahtuu vielä reilusti, joten nyt on hyvä aika ilmoittautua alla

olevasta linkistä:

Ilmoittautuminen

https://login.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://www.rotisseurs.fi/
https://www.rotisseurs.fi/
https://www.rotisseurs.fi/voutikunnat/lappi/lapin-jasentapahtumat-ja-jasenki/
https://forms.gle/pTCsAzhHRTUZso2o7


https://forms.gle/pTCsAzhHRTUZso2o7 

10.4.2026 Tutustumisillallinen Ravintola Galliksessa klo

16:00 

Tutustumme yhdessä Glass resortin toimintaan sekä heidän Gallis-ravintolaan ja

nautimme siellä 4-ruokalajin yllätysmenun. Glass Resort sijaitsee Napapiirillä

Joulupukin pajakylässä, tarjoten rauhaisan sijainnin siellä vieraileville. Lasikattoiset

majoitukset ja korkealaatuinen ruoka yhdessä ovat asiakkaille elämys. Perjantaina

10.4. myös me pääsemme tutustumaan resortin tiloihin ja ennen kaikkea nauttimaan

keittiön antimista hyvien juomien kera varsin kohtuulliseen hintaan.

64€/ jäsen, 79€/avec

39€/hlö viinipaketti, 24€/alkoholiton

Ilmoittautuminen

https://forms.gle/3UkiDbfGNYRd43Hm8

Kuva: https://glassresort.fi/eat-and-drink/restaurant-gallis/

https://forms.gle/3UkiDbfGNYRd43Hm8


24.-26.4.2026 Picnic & Ski at the foot of Saana

24.-26.4.2026 Kilpisjärvellä, Saanan juurella Suomen huipulla katetaan yhdessä

ainutlaatuinen Rotissöörien piknik keskelle tunturiluontoa. Pakkaa koriisi parhaat

herkkusi, tuo luovuutesi pöytään ja rakenna kanssamme yhteinen makujen juhla lumen

ja avarien maisemien ympäröimänä Kansainvälisenä Kilpipäivänä Kilpisjärvellä.

Hyvä seura, upeat maisemat ja jaetut elämykset tekevät tästä viikonlopusta

unohtumattoman.

Picnic & Ski, Kilpisjärvi 24.–26.4.2026

• 2 yön majoitus (pe–su) Cahkal Hotellissa kahden hengen jaetussa twin/double-

huoneessa

(yhden hengen huonelisä +100 € / 2 yötä)

• buffet-aamiaiset

• perjantai-illan Get Together -tilaisuus Lapin tapas-tarjoiluineen

• lauantaina rekikuljetus piknikpaikalle

• lauantaina after ski & sauna

• lauantai-illallinen Cahkal Hotellin Aika-ravintolassa

• sunnuntaina klo 12.00 vierailu Vasara Reindeer Ranch Arctic Land Adventure -

porotilalla, sisältäen kahvit, lisämaksusta 50€/hlö

  545 € / henkilö / viikonloppu jaetussa huoneessa

  445 € / henkilö / viikonloppu Rotissöörijäsenille

  75€ / pelkkä lauantai-illallinen Cahkal Hotellin Aika-ravintolassa

Varaukset viimeistään 23.3.2026 sähköpostitse: info@cahkalhotel.fi

Varauksen yhteydessä ilmoitathan Rotissöörijäsennumerosi sekä mahdolliset

erityisruokavaliot ja/tai ruoka-allergiat.

Lue lisää

25.4.2026 Kansainvälinen
kilpipäivä

Kansainvälistä kilpipäivää vietetään

25.4.2026.

Voutikuntamme alueella sijaitsee monia

kilpiravintoloita ja myymälöitä. 

Haastamme kaikki jäsenemme

osallistumaan Kilpipäivään ja

mailto:info@cahkalhotel.fi
https://cahkalhotel.fi/holiday-packages/


julkaisemaan siitä somesta ja tägäämään

siihen @rotisseurslapland sekä

käyttämään hastagia

 #WorldChaîneDay2026

Lue lisää

9.5.2026 Sääntömääräinen Vuosikokous Rovaniemellä

Jäsenten ehdotukset ja toiveet toiminnallemme ovat erittäin tervetulleita, otathan

rohkeasti yhteyttä Voutineuvoston jäseniin tai lappi@rotisseurs.fi

https://www.rotisseurs.fi/jarjesto/kilpipaiva/


23.5.2026 Kilven luovutus, Korpihilla, Loue

Alueemme saa uuden kilpimyymälän, kun Korpihillan Louen myymälälle luovutetaan

kilpi lauantaina 23.5.2026. Tilaisuudessa saamme nauttia Korpihillan herkkuja,

lämpimän pääruuan sekä pääsemme myös tutustumaan Korpihillan tuotantoon.

Tilaisuudessa myös lanseerataan uutuustuotteita.

Korpihilla

Ritvan  Korpihilla  Brändi  valmistaa nykyään mm. hilloja, hyytelöitä,

marmeladimakeisia,suklaakonvehteja, etikoita, yrttisuolaa, limonadeja, marja-ja

yrttisiirappeja,   sekä alkoholittomia juhlajuomia The Taiste of Luxury   Korpihilla  from

Lapland  -tuotemerkillä kuten alkoholitonta (o%) Kuohuvaa Kuusenkerkkää, joka on

pakittu jo  vuonna 2005 Suomen parhaana juomana Viisi tähteä lehden Suomen Paras

kilpailussa,sekä valmistaa mm. lapin villiyrteistä valmistettua Kuohuvaa Auroraa.

Kuohujuomat pullotetaan aitoihin  ja laadukkaisiin shampanja-pulloihin sekä suljetaan

luonnonkorkilla omassa tehtaassa Tervolassa, Etelä- Lapissa, jonne toiminta laajeni 

Posiolta vuonna 2020.    Tervolassa  Korpihillalla on   oma kaunis herkkupuoti /

tehtaanmyymälä , jossa Korpihillan  tuotteet ovat myös  kauniisti esillä ja ostettavissa

ohikulkiessa. Tehtaalla valmistetaan  Kuohujuomien lisäksi  myös muut  Korpihillan

omat herkut . Tehtaanpuoti/ tehdas sijaitsee on aivan 4 -tien vieressä n. 60 km

Rovanimeltä ja Kemistä eli on  lähellä  Lapin matkailijavirtoja ja ohikulkijoita. 

Menu à la Korpihilla

Tämä menu on rakennettu lähellä tuotettujen, laadukkaiden raaka-aineiden ympärille.

Jokaisessa annoksessa korostuvat harkitut makuparit, joissa pääsevät esiin myös

Korpihillan ainutlaatuiset tuotteet ja niiden tunnistettava, puhdas maku.

Tarkemmat tiedot Menusta, hinnasta ja aikataulusta tiedotetaan maaliskuun aikana.

Lue lisää



RotisseursLapland myös
Instagramissa

Olemme luonaat instagram tilin

@rotisseurslapland , voit alkaa

seuraamaan helposti skannaamalla

viereisen linkin. 

Tilille on tulossa  mm. esittelyjä

Kilpiravintoloista- ja myymälöistä sekä

Rotisseurs tapahtumista ympäri maan.

Lapin kilpiravintolat

Kotaravintola Sarakka, Ylläsjärvi

Arctic Restaurant, Rovaniemi

Ravintola Gaissa Hotel Santa Claus, Rovaniemi

Ravintola Monte Rosa City Hotel, Rovaniemi

Sky Ounasvaara, Ravintola Sky Kitchen&View Rovaniemi

Hullu Poro ravintola Ämmilä, Kittilä Levi

Kaltio, Saariselän Tunturihotelli, Ivalo Saariselkä

Ravintola Petronella, Ivalo Saariselkä

Lapland Hotels Pallas, Muonio

Ravintola Pirkon Pirtti, Ivalo Saariselkä

MYYMÄLÄT:

CHOCODELI, Rovaniemi

LAPIN GOURMETKOKIT, Sodankylä

Chaîne des Rôtisseurs Finlande ry

www.rotisseurs.fi

Osoitelähde: Chaîne des Rôtisseurs Suomi jäsenrekisteri

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

https://www.facebook.com/Rotisseurs
https://www.facebook.com/Rotisseurs
https://twitter.com/rotisseurssuomi
https://twitter.com/rotisseurssuomi
https://www.instagram.com/rotisseursfinland/
https://www.instagram.com/rotisseursfinland/
https://www.rotisseurs.fi/jasentuotekauppa/
https://www.rotisseurs.fi/jasentuotekauppa/
https://www.rotisseurs.fi/
https://login.postiviidakko.fi/files/download/$unsubscribe$

